



Handläggare: Elinore Kallur  
Telefon: 08-508 04 561

Dnr 602-143-2009

Sammanträde 21 april 2009

Till  
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd

## **Verksamhetsuppföljning av ramavtal om enstaka platser samt stadens vård- och omsorgsboende för äldre- Sjöberga Gård AB**

---

### **Förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens uppföljning och överlämnar den till Stockholms stads äldreförvaltning.

Leif Spjuth  
stadsdelsdirektör

Annica Dominius  
avdelningschef

### **Sammanfattning**

Kommunfullmäktige har beslutat om en uppföljningsmodell för utförare enligt ramavtal om enstaka platser samt stadens vård- och omsorgsboende i Stockholms stad. Syftet med uppföljningen är att få kunskap om vilka styrkor, svagheter och angelägna förbättringsområden som finns. Sjöberga Gård AB bedriver en välfungerande verksamhet för personer med demenssjukdom som får ett gott omhändertagande och god vård och omsorg. Enheten har vissa förbättringsmöjligheter kring förvaring av både den sociala och hälso- och sjukvårdsdokumentationen. Även upprättande av vårdplaner mm i hälso- och sjukvårdsdokumentationen.

---

Bilagor: Uppföljning av ramavtal om enstaka platser samt stadens vård- och omsorgsboende för äldre, Sjöberga Gård AB



## **Ärendets beredning**

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för äldreomsorg.

Ärendet har behandlats i samverkansgrupp den 9 april 2009.

Ärendet har behandlats i stadsdelens pensionärsråd den 14 april 2009.

## **Bakgrund**

Kommunfullmäktige beslutade den 12 december 2005 om en uppföljningsmodell för vård- och omsorgsboenden, hemtjänst, ledsagning samt ledsagning. Beslutet innebär bland annat att alla verksamheter som är belägna inom stadsdelsnämndområdena och verksamheter som Stockholms stad har ramavtal med ska följas upp årligen. Resultaten av uppföljningarna ska årligen rapporteras till äldreförvaltningen och sammanställas i en rapport till kommunfullmäktige vartannat år. Syftet med uppföljningen är att få kunskap om vilka styrkor, svagheter och angelägna förbättringsområden som finns. När det gäller de verksamheter som Stockholms stad har ramavtal med är det en avtalsuppföljning.

## **Uppföljningen i sammanfattningen**

Uppföljningen av Sjöberga Gård AB har genomförts under oktober månad 2008. Uppföljningen har skett utifrån den uppföljningsmodell för vård- och omsorgsboenden som äldreförvaltningen tagit fram. Metoden har varit intervjuer, granskning av dokumentation samt rundvandring på enheten.

Intrycket är att Sjöberga Gård AB är en välfungerande verksamhet för personer med demenssjukdom. De får ett gott omhändertagande och god vård och omsorg. Enheten har engagerade medarbetare med bra inställning till verksamheten. Boendemiljön är uppdelad på två våningar som är trivsamma och inbjudande. Inomhus temperaturen var dock något sval. Enheten har sedan uppföljningen 2007 åtgärdat de då påtalade bristerna såsom att särskilja den sociala och hälso- och sjukvårdsdokumentationen, registrerat sig som livsmedelsföretagare hos miljöförvaltningen i Stockholms stad samt upprättat regelbunden egenkontroll av verksamheten.

Enheten bör under 2009 fokusera på att införskaffa brandsäkert skåp till förvaring av den sociala och hälso- och sjukvårdsdokumentationen. Enheten behöver även säkerställa rutiner för dokumentation i hälso- och sjukvårdjournalerna gällande vårdplaner, anamneser samt status då detta saknas i vissa.

## **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner den genomförda uppföljningen och överlämnar ärendet till äldreförvaltningen.